
 

   
M Projekt CZ s.r.o. Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

stránka 1 z 5 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále je „ZZVZ“) 
 

 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané podle § 53 ZZVZ, 
formou zjednodušeného podlimitního řízení na akci: 

 
 

ČESKÁ TŘEBOVÁ - OBNOVA VODOVODU 
- ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD 

UL. MASARYKOVA 
K.Ú. ČESKÁ TŘEBOVÁ 

 

 

Zadavatel, investor: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o. 
 sídlo: Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová 
 IČO: 60108118 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zastoupený: Markem Novotným, jednatelem 
 kód obce (ZÚJ): 580031 
 okres: CZ0534 - okres Ústí nad Orlicí 
 telefon: +420 465 531 043 (ústředna), +420 736 518 034 
 e-mail: info@vsct.cz 
 web: https://vsct.cz 
 ID schránky: fjaa4za 
 profil: https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html  
 evid. č. profilu Z2020-031661 
   

 identifikátor VZ: P22V00000008 
 evid. č. zakázky: IRELEVANTNÍ 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE: 
 

Zadavatel veřejné zakázky rozhodl v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ 
a vybral k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek 
provedeného v dikci pravidel uvedených v zadávací dokumentaci a vyhověla 
podmínkám účasti v zadávacím řízení (bylo kladně posouzeno splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení a splnění požadavků zadavatele pro zpracování nabídky): 

 

Poř. č. 
Identifikační údaje účastníka 
(adresa sídla, IČO, právní forma) 

Celková 
nabídková cena 

bez DPH 

Konečné 
pořadí 

3. 

V A K S T A V spol. s r. o. 
Jablonné n. Orlicí 
č.p. 136 
561 64 Jamné nad Orlicí 
IČO: 455 37 186 
112 - Společnost s ručením 
omezeným 

5 671 912,51 Kč 1. 

 

mailto:mprojektcz@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/
mailto:info@vsct.cz
https://vsct.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html


 

   
M Projekt CZ s.r.o. Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

stránka 2 z 5 

ODŮVODNĚNÍ ROZHODUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Pravidla pro hodnocení nabídek pro zadávanou veřejnou zakázku jsou stanoveny 
v kapitole 16. Hodnocení nabídek ve SVAZKU 1 PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE. 

 
Nabídková cena dodavatele V A K S T A V spol. s r. o. Jablonné n. Orlicí, 

č.p. 136, 561 64 Jamné nad Orlicí, IČO: 455 37 186, 112 - Společnost s ručením omezeným 
nebyla ve smyslu § 113 zákona ve vztahu k předmětu zakázky posouzena jako 
mimořádné nízká nabídková cena. 

 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím 

řízení a splnění požadavků zadavatele: 
 

  poznámka 

Nabídka vyhověla posouzení splnění 
podmínek kvalifikace 

ANO  

Nabídka vyhověla posouzení splnění 
technických podmínek vymezujících 
předmět veřejné zakázky 

ANO  

Nabídka vyhověla posouzení splnění 
obchodních smluvních podmínek 

ANO  

Nabídka vyhověla posouzení splnění 
požadavků zadavatele 

ANO  

Nabídka vyhověla posouzení splnění 
zákonných požadavků 

ANO  

 

Nabídka neobsahuje upravené podmínky 
plnění v rozporu s požadavky zadavatele 

ANO  

Nabídka není v rozporu s platnými 
právními předpisy 

ANO  

 
Vybraný dodavatel (V A K S T A V spol. s r. o. Jablonné n. Orlicí, č.p. 136, 561 64 

Jamné nad Orlicí, IČO: 455 37 186, 112 - Společnost s ručením omezeným) prokázal svoji 
kvalifikaci již při podání nabídky předložením dokladů: 
 

1) Čestné prohlášení o prokázání základní a profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace dodavatele (formulář pro zpracování nabídky) ze dne 22.03.2022  
– ORIGINÁL; 

2) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k 27.01.2022 - ORIGINÁL; 
3) Čestné prohlášení o prokázání technické kvalifikace – seznam významných 

stavebních prací ze dne 22.03.2022 – ORIGINÁL; 
4) Potvrzení objednatele (Obce Sloupnice) ze dne 15.01.2020, Josef Škeřík – ORIGINÁL; 
5) Potvrzení objednatele (společnosti M-SILNICE a.s.) ze dne 13.12.2021, Ing. Lukáš 

Horčík – ORIGINÁL; 
6) Potvrzení objednatele (Obec Slatina nad Zdobnicí) ze dne 19.03.2021, Mgr. Petr Tůma  

– ORIGINÁL; 
 

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům zadavatele 
uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

mailto:mprojektcz@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/


 

   
M Projekt CZ s.r.o. Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

stránka 3 z 5 

 poznámka 

Název významné 
zakázky č. 1: 

Kanalizace a ČOV Sloupnice II. etapa 
k.ú. Horní Sloupnice 

 

Objednatel: 

Obec Sloupnice 
Horní Sloupnice 196, 565 53 Sloupnice 
IČO: 00038130 
právní forma: obec 

 

Celková cena zakázky  
po dokončení / 
předání 

45,73 mil. Kč bez DPH  

Termín plnění 
zakázky: 

09/2017 06/2019  

Charakter dodávky: 
(rozsah / předmět 
dodávky, popř. stručný 
popis základních 
technických podmínek) 

Novostavba kanalizace větší než DN 230 
s finančním objemem přes 4,9 mil. Kč bez 
DPH  

 

Pozice v rámci 
zakázky: 

Dodavatel  

 

 poznámka 

Název významné 
zakázky č. 2: 

III/03810 Havlíčkův Brod - ul. Mírová, 
úsek č. 3 

 

Objednatel: 

M-SILNICE a.s.  
Husova 1697, 530 03 Pardubice  
IČO: 42196868  
právní forma: akciová společnost  

 

Celková cena zakázky  
po dokončení / 
předání 

10,207 mil. Kč bez DPH  

Termín plnění 
zakázky: 

02/2019 06/2019   

Charakter dodávky: 
(rozsah / předmět 
dodávky, popř. stručný 
popis základních 
technických podmínek) 

Novostavba a rekonstrukce kanalizace 
a vodovodu s finančním objemem přes  
3,9 mil. Kč bez DPH.  

 

Pozice v rámci 
zakázky: 

Dodavatel  

 

 poznámka 

Název významné 
zakázky č. 3: 

15 P – Slatina nad Zdobnicí, Slatina nad 
Zdobnicí 

 

Objednatel: 

Obec Slatina nad Zdobnicí 
Slatina nad Zdobnicí 198 
517 56 Slatina nad Zdobnicí 
IČO: 00275395 
právní forma: obec  

 

 
 

mailto:mprojektcz@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/


 

   
M Projekt CZ s.r.o. Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

stránka 4 z 5 

Celková cena zakázky  
po dokončení / 
předání 

13,655 mil. Kč bez DPH  

Termín plnění 
zakázky: 

08/2019 10/2020  

Charakter dodávky: 
(rozsah / předmět 
dodávky, popř. stručný 
popis základních 
technických podmínek) 

Novostavba kanalizace a vodovodu 
s finančním objemem přes 3,9 mil. Kč bez 
DPH.  

 

Pozice v rámci 
zakázky: 

Dodavatel  

 
Hodnotící komise ani zadavatel neshledali důvody k vyloučení „vybraného 

dodavatele“ ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 až 8 ZZVZ. 
 
Hodnotící komise i zadavatel ověřili, zda nedošlo k naplnění důvodů 

pro vyloučení „vybraného dodavatele“ ve smyslu § 48 odst. 9 zákona se závěrem, že 
dodavatel není akciovou společností a ani nemá právní formu obdobnou akciové společnosti, 
tzn., že se na něj nevztahují požadavky definované v § 48 odst. 7 zákona. 

 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele po ukončení jednání hodnotící komise 

v souladu s doporučením hodnotící komise uvedeným v Protokolu o jednání hodnotící 
komise č. 2. 

 
POUČENÍ  

 

Námitky proti Rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli 
v souladu s ustanovením § 241 ZZVZ nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení 
o výběru dodavatele. 

 
Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 ZZVZ před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti Rozhodnutí o výběru dodavatele s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu. 
 
POVĚŘENÍ 

 

Zadavatel pověřil uveřejněním “Oznámení o výběru“ v souladu s kapitolou  
20.5 SVAZKU 1 PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A POŽADAVKY 
NA KVALIFIKACI DODAVATELE na základě příkazní smlouvy č. 2021_1076 obchodní 
společnost M Projekt CZ s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO: 035 08 544, 
zastoupenou Ing. Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti a Ing. Jitkou 
Benešovou, MBA, projektovou manažerkou.  

 
 
S pozdravem a poděkováním za zpracování nabídek. 

 
 
 

 Ing. Miloš Popelář 
ředitel a jednatel společnosti 

M Projekt CZ s.r.o. 
pověřené výkonem zadavatelských činností 

 

mailto:mprojektcz@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/


 

   
M Projekt CZ s.r.o. Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

stránka 5 z 5 

Přílohy: 
 

1) Písemná zpráva o hodnocení nabídek (anonymizovaná verze) 

mailto:mprojektcz@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/























		2022-04-05T20:40:35+0200
	Ing. Miloš Popelář




